

ÅRSREDOVISNING

för

Jobi Footright AB

Org.nr. 556029-4273

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joacim Ekholm, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

JOBI är ett hos målgruppen välkänt varumärke och är marknadsledare bland personal inom vård, utbildning, omsorg samt serviceyrken.

Affärsidén är sedan starten 1985 att med hög personlig service erbjuda anpassade arbetsskor via utprovningar och arbetsplatsbesök.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett år med yttre omständigheter som har påverkat vår försäljning negativt.

Perioden januari-februari var smittspridningen av corona åter hög i samhället, vilket ledde till inställda besök och kraftigt minskad försäljning under årets första månader.

Rysslands invasion av Ukraina har också påverkat företaget negativt. Stora leveransförseningar från våra italienska fabriker har lett till minskad försäljning under hösten.

Positivt har varit att försäljningen under året har ökat på fältsäljarna. En följd av fler arbetsplatsbesök när restriktionerna har försvunnit. I slutet av året har vi kunnat besöka samma kundsegment som före pandemin.

Under året har personalstyrkan ökat på säljsidan med en tjänst och minskat med två tjänster på administrationen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45 276	39 275	40 739	56 451
Resultat efter finansiella poster	126	1 017	1 623	1 251
Soliditet (%)	56,84	56,94	59,81	52,99
Kassalikviditet (%)	132,79	202,97	220,82	167,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	13 423 137
Utdelning extra stämma			-2 000 000
Årets resultat			131 109
Belopp vid årets utgång	<u>500 000</u>	<u>100 000</u>	<u>11 554 246</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 423 137
Årets resultat	<u>131 109</u>
	11 554 246

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 554 246</u>
	11 554 246

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		45 276 053	39 275 462
Övriga rörelseintäkter		532 657	3 370 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>45 808 710</u>	<u>42 646 356</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 562 301	-16 656 592
Övriga externa kostnader		-9 344 860	-8 005 760
Personalkostnader	3	-17 398 730	-16 662 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-373 387	-378 641
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-4 500</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-45 679 278</u>	<u>-41 707 866</u>
Rörelseresultat		129 432	938 490
Finansiella poster			
Ränteintäkter		130 734	193 727
Räntekostnader		<u>-134 454</u>	<u>-115 122</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 720</u>	<u>78 605</u>
Resultat efter finansiella poster		125 712	1 017 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Förändring av överavskrivningar		<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>25 000</u>	<u>-240 000</u>
Resultat före skatt		150 712	777 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 603	-148 694
Årets resultat		<u>131 109</u>	<u>628 401</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 876 652	5 174 885
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>129 937</u>	<u>205 091</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 006 589	5 379 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>5 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 011 589	5 379 976
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 949 519	8 293 313
Förskott till leverantörer		<u>752 650</u>	<u>273 951</u>
Summa varulager		11 702 169	8 567 264
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 351 914	4 014 143
Övriga fordringar		328 414	333 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>504 904</u>	<u>957 265</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 185 232	5 304 882
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	<u>2 388 896</u>	<u>8 307 586</u>
Summa kassa och bank		2 388 896	8 307 586
Summa omsättningstillgångar		19 276 297	22 179 732
SUMMA TILLGÅNGAR		24 287 886	27 559 708

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 423 137	12 794 736
Årets resultat		<u>131 109</u>	<u>628 401</u>
Summa fritt eget kapital		11 554 246	13 423 137
Summa eget kapital		12 154 246	14 023 137
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 080 000	2 080 000
Ackumulerade överavskrivningar		<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa obeskattade reserver		2 080 000	2 105 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>4 350 000</u>	<u>4 725 000</u>
Summa långfristiga skulder		4 350 000	4 725 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Förskott från kunder		69 472	28 644
Leverantörsskulder		2 174 361	1 333 166
Skatteskulder		0	131 761
Övriga skulder		1 034 675	1 287 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 125 132</u>	<u>3 625 045</u>
Summa kortfristiga skulder		5 703 640	6 706 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 287 886	27 559 708

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget tillämpar det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1)

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	33
Markanläggning	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2022	2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Erhållna bidrag personal	0	2 955 038
	Sjuklöneersättning	66 790	24 968
	Vinst avyttr bilar och transportmedel	0	36 707
		<u>66 790</u>	<u>3 016 713</u>

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	35,00	37,00

Noter till balansräkningen

Not		2022-12-31	2021-12-31
Not 4	Byggnader och mark		
	Ingående anskaffningsvärden	10 476 430	10 476 430
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10 476 430</u>	<u>10 476 430</u>
	Ingående avskrivningar	-5 301 544	-5 000 735
	Årets avskrivningar	<u>-298 233</u>	<u>-300 809</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-5 599 777</u>	<u>-5 301 544</u>
	Redovisat värde	4 876 653	5 174 886
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	2 382 149	2 351 676
	Inköp	0	65 840
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-35 367</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 382 149	2 382 149
	Ingående avskrivningar	-2 177 057	-2 106 299
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	7 074
	Årets avskrivningar	<u>-75 154</u>	<u>-77 832</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 252 211</u>	<u>-2 177 057</u>
	Redovisat värde	129 938	205 092
Not 6	Andra långfristiga fordringar		
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Deposition	<u>5 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	5 000	0
Not 7	Långfristiga skulder		
	Förfaller senare än 5 år	3 150 000	3 525 000
Not 8	Checkräkningskredit		
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 700 000	5 700 000
	Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Helsingborg

Bengt Joakim Ekholm
Bengt Joakim Ekholm

Verkställande direktör
2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 mars 2023.

Claes Grundström
Claes Grundström
Auktoriserad revisor FAR
